ibleto de cazamis fq. no. thome testibus.

Ibique magister Martinus Spanzotus pinctor sponte

etc. convenit et promisit solempni stipulatione inter-

veniente spectabili iuris doctori dno Nicolao de Agaciis

facere unam anchonam ponendam ad altare capelle scti

Thome de Aquino constructe in ecclesia scti Pauli de
Vercellis cum immagine scte Marie sctorum Thome de
Aquino Johis Baptiste scti Jeronimi scti Johis Appostoli

et evangeliste scte Caterine et scte Lucie et cum imagine
prefati dni Nicolai et d. Linorie eius consortis et ipsam
anchonam dare videlicet pinctam ordinatam ad exti-

macionem duorum pinctorum expertorum elligendorum

per ipsas partes ita tamen quod non excedat summam
quinquaginta ducatorum et quam anchonam promisit

pingere in hac civitate Vercellarum facere intaglare in

Casale et exinde pingere in civitate Vercellar. et dare

perfectam et laudatam hinc ad festum Nativitatis dni. nri.

Jesu Xpi prox. vent, et incipere laborare infra pasca
resurrectionis d. nri. Xpi. prox. vent, et dare perfectam et

laudatam ut supra infra festum Natale vent, ut supra et ex
nunc confitetur idem magister Martinus habuisse et habuit

numerates in presentia mei notarii infrascripti et testium

suprascriptorum ducatos decem et grossos tres mediolani
pro parte solucionis predicti operis dicte anchone re-

nunciando etc. Item idem d. Nicolaus promisit solvere

ducatos viginti infra festum pentecostes vent . . . usque
ad integralem solucionem premissorum promisit solvere

id. d. Nicolas promisit solvere dicto m. Martino perfecto

et laudato ac extimato ut supra opere etc. obligantes etc.

renunciando etc. iurantes attendere ut supra et non contra-
venire etc. precipientes instrumentum.
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No. 7,

Contract between GIOVANNI ANTONIO DE VercellI' and
Fra Andrea CosSA, Steward of the Convent o/S. ANNA
IN Creta. \oth July, 1503.

R. Archivio di Stato di Firenze. Archivio del

Patrimonio Ecclesiastico. Pienza. A. CCCIX., vols, i.-ii.

(461), fol. 18 bis.

Apparera per la presente, come oge che sono 10 de

luglio, maestro Joan Ant°. de Vercelli depintor S restato

daccordo con mi frate Andrea Cossa cellerario del

monastero de Sancta Anna de Camprena, de pengere lo

refectorio del predicto monastero : e deve pegner doe
fazato del dicto refectorio ; videlicet, tre lunecte nel

frontespicio de la porta ; zo6, sopra la mensa del abbate

ce depegnerS. lo miraculo che fd Xsto nostro Signor nel

deserto de la multiplicatione de cinque pane in societk de